

**Årsredovisning**  
för  
**Meetric Nordic AB**  
559252-4572

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Ricard Chrmer, Styrelseledamot  
2025-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Meetric Nordic AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolagets verksamhet ska vara dataprogrammering och systemutveckling samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett dotterbolag, där majoritetsägaren är Ricard Chramer Investment AB (559136-1562)

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

- Meetric Nordic AB emitterade nya aktier för totalt ca. 8 MSEK
- Bolaget ändrade koncernägare till Ricard Chramer Investment AB
- Verksamheten fortsatte med fokus på conversational intelligence och uppvisade god tillväxt under året

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b> (6 mån)	<b>2020/21</b> (15 mån)
Nettoomsättning	2 554	1 078	615	3	0
Resultat efter finansiella poster	-7 902	-3 663	-5 703	-2 376	-1 892
Soliditet (%)	52,4	74,1	83,5	91,3	95,6

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Uppskriv- ningsfond</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Fri överkurs- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	3 750	8 911 443	17 672 000	-15 886 331	-3 662 713	<b>7 063 149</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:							
Balanseras i ny räkning		-3 750			-3 662 713	3 662 713	<b>-3 750</b>
Nyemission	7 894						<b>7 894</b>
			770 364		-770 364		<b>0</b>
			5 043 248				<b>5 043 248</b>
Årets resultat						-7 902 337	<b>-7 902 337</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>32 894</b>	<b>0</b>	<b>14 725 055</b>	<b>17 672 000</b>	<b>-20 319 408</b>	<b>-7 902 337</b>	<b>4 208 204</b>

### **Förslag till behandling av ansamlad förlust**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

fri överkursfond	8 039 498
ansamlad förlust	-2 647 408
årets förlust	-7 902 337
	<b>-2 510 247</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-2 510 247
	<b>-2 510 247</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		2 553 562	1 078 385
Aktiverat arbete för egen räkning		2 597 715	2 204 710
Övriga rörelseintäkter		12	9 286
		<b>5 151 289</b>	<b>3 292 381</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-1 328 721	-2 317 900
Övriga externa kostnader		-6 708 898	-1 854 914
Personalkostnader	2	-3 109 742	-1 344 611
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 849 033	-1 414 167
Övriga rörelsekostnader		0	-19 985
		<b>-12 996 393</b>	<b>-6 951 576</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-7 845 104</b>	<b>-3 659 195</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-1 401	422
Räntekostnader och liknande resultatposter		-55 832	-3 940
		<b>-57 233</b>	<b>-3 518</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-7 902 337</b>	<b>-3 662 713</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-7 902 337</b>	<b>-3 662 713</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-7 902 337</b>	<b>-3 662 713</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
Tecknat men ej inbetalt kapital		0	3 000 000
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	6 685 557	5 915 193
		<b>6 685 557</b>	<b>5 915 193</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		67 143	0
		<b>67 143</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	56 000	0
		<b>56 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 808 700</b>	<b>5 915 193</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		975 650	380 854
Övriga fordringar	5	33 281	31 755
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	6	76 708	197 736
		<b>1 085 639</b>	<b>610 345</b>
<i>Kassa och bank</i>		130 632	3 790
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 216 271</b>	<b>614 135</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 024 971</b>	<b>9 529 328</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital		32 894	25 000
Ej registrerat aktiekapital		0	3 750
Fond för utvecklingsutgifter		6 685 557	5 915 193
		<b>6 718 451</b>	<b>5 943 943</b>

##### *Fritt eget kapital*

Fri överkursfond		8 039 498	2 996 250
Balanserad vinst eller förlust		-2 647 408	1 785 669
Årets resultat		-7 902 337	-3 662 713
		<b>-2 510 247</b>	<b>1 119 206</b>

#### Summa eget kapital

**4 208 204**      **7 063 149**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder		1 174 764	1 044 787
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	1 947 812	789 971
Övriga skulder		121 361	174 782
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8	572 830	456 639
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 816 767</b>	<b>2 466 179</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

**8 024 971**      **9 529 328**

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

#### Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 20%

#### Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

#### *Aktuell skatt*

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

### Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Anställda och personalkostnader

	2024	2023
<b>Medelantalet anställda</b>		
Män	7	2
	7	2
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och verkställande direktör	709 084	720 000
Övriga anställda	1 477 143	188 335
	<b>2 186 227</b>	<b>908 335</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	0	0
Pensionskostnader för övriga anställda	43 998	9 333
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	703 534	299 140
	<b>747 532</b>	<b>308 473</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>2 933 759</b>	<b>1 216 808</b>

**Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	7 928 469	5 723 759
Inköp	2 597 715	2 204 710
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>10 526 184</b>	<b>7 928 469</b>
Ingående avskrivningar	-2 013 276	-599 109
Årets avskrivningar	-1 827 351	-1 414 167
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 840 627</b>	<b>-2 013 276</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 685 557</b>	<b>5 915 193</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

Lämnade depositioner

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Omklassificeringar	56 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>56 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>56 000</b>	<b>0</b>

**Not 5 Övriga fordringar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Momsfordran	6 035	16 923
	<b>6 035</b>	<b>16 923</b>

**Not 6 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Förutbetalda leasingkostnader	2 776	2 401
Förutbetalda försäkringspremier	0	1 622
It-tjänster och programvaror	22 453	21 206
Första förhöjd hyra MiniCooper, 20 mån x 1406,25	0	11 256
Upplupna intäkter	0	146 351
Förutbetalda konsultarvoden	0	14 900
Hyreskostnader	41 880	0
Branschavgifter	9 600	0
	<b>76 709</b>	<b>197 736</b>

### Not 7 Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

Avser skulder till minoritetsägare Ricard Chrmer Invest AB (559136-1562)

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder vid årets ingång	-788 971	-511 070
Anskaffade skulder under året	-1 947 813	-317 796
Återbetalda och amorterade skulder under året	788 971	38 895
	<b>-1 947 813</b>	<b>-789 971</b>

### Not 8 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna löner	40 000	180 000
Upplupna semesterlöneskulder	75 367	21 428
Upplupna pensionskostnader	0	7 511
Upplupna sociala avgifter	36 248	63 289
Övriga tjänster	6 620	18 063
Telekommunikation	966	473
Redovisningskostnader	0	4 404
IT-tjänster och programvaror	45 382	17 162
Revisionsarvode	0	0
Utvecklingskostnader	0	7 320
Konsultarvoden	353 247	30 145
Upplupna kostnader	0	106 844
Bokslutsarbete	15 000	0
	<b>572 830</b>	<b>456 639</b>

### Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget är i färd med att anskaffa ytterligare finansiering i syfte att kunna realisera tillväxtmålen.

Stockholm 2025-06-30

*Carl Ricard Chramer*  
Carl Ricard Chramer  
Styrelseledamot, verkställande direktör

*Taisto Tommy Erik Flemström*  
Taisto Tommy Erik Flemström  
Styrelseledamot, ordförande

*Claes Marcus Kim Bertil Möller*  
Claes Marcus Kim Bertil Möller  
Styrelsesuppleant